
Dotační titul 06_02_02_Dotace na získání trenérské licence 

 

Oprávnění žadatelé 
 
Žadatelem může být pouze fyzická osoba, která dosáhne nejpozději v den 
podání žádosti o dotaci 18 let, nemá omezenou svéprávnost dle § 55 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a má trvalý pobyt na území 
Olomouckého kraje, nebo má sídlo či provozovnu na území Olomouckého 
kraje, nebo má trvalý pobyt či sídlo nebo provozovnu mimo území 
Olomouckého kraje, ale výstupy činnosti, na niž je požadována dotace, budou 
realizovány v územním obvodu Olomouckého kraje.  

 
 Žadatelem může být pouze fyzická osoba, která nejpozději v roce podání 

žádosti o dotaci zahájila či zahájí studium na získání trenérské licence  
a uhradila či uhradí příslušný poplatek ke studiu. 

 


